

Høstager Holdings Anpartsselskab
Sankt Annæ Plads 13, 3. sal, 1250 København K

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 44 86 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

Esben Høstager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høstager Holdings Anpartsselskab
Sankt Annæ Plads 13, 3. sal
1250 København K

CVR-nr.: 25 44 86 42
Stiftet: 16. juni 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Bestyrelse

Jette Høstager, Bestyrelsesmedlem
Esben Høstager, Bestyrelsesformand

Direktion

Esben Høstager

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning samt at foretage investering af det af rådgivningsvirksomheden optjente overskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174 t.kr. mod 1.944 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.091 t.kr. mod 1.600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det utilfredsstillende resultat skyldes den negative udvikling på aktiermarkederne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	174.066	1.944.352
2 Personaleomkostninger	-920.783	-978.460
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.501	200.000
Driftsresultat	-753.218	1.165.892
Andre finansielle indtægter	544.381	904.620
Nedskrivning af finansielle aktiver	-147.927	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.041.608	-920
Resultat før skat	-1.398.372	2.069.592
3 Skat af årets resultat	307.494	-469.585
Årets resultat	-1.090.878	1.600.007
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	136.986	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	1.494.207
Disponeret fra overført resultat	-1.335.864	0
Disponeret i alt	-1.090.878	1.600.007

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.957	0
6	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	28.957	0
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	450.000
	Deposita	30.015	30.015
	Finansielle anlægsaktiver i alt	30.015	480.015
	Anlægsaktiver i alt	58.972	480.015
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.075	297.766
8	Udskudte skatteaktiver	310.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	82.441	0
	Andre tilgodehavender	399	399
	Periodeafgrænsningsposter	11.783	132.651
	Tilgodehavender i alt	429.698	430.816
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.145.596	11.546.784
	Værdipapirer i alt	10.145.596	11.546.784
	Likvide beholdninger	305.963	354.975
	Omsætningsaktiver i alt	10.881.257	12.332.575
	Aktiver i alt	10.940.229	12.812.590

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	125.000	125.000
10	Overført resultat	10.437.076	11.772.940
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>10.670.076</u>	<u>12.003.740</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	19.473	17.972
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.925	35.442
	Selskabsskat	0	387.070
	Anden gæld	197.755	368.366
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.153</u>	<u>808.850</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>270.153</u>	<u>808.850</u>
	Passiver i alt	<u>10.940.229</u>	<u>12.812.590</u>

11 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.501	0
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-200.000
	6.501	-200.000
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	911.789	911.072
Pensioner	0	58.152
Andre omkostninger til social sikring	4.084	3.853
Personaleomkostninger i øvrigt	4.910	5.383
	920.783	978.460
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	465.696
Årets regulering af udskudt skat	-310.000	0
Regulering af tidligere års skat	2.506	3.889
	-307.494	469.585
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	600.000	600.000
Kostpris 31. december	600.000	600.000
Afskrivninger 1. januar	-600.000	-600.000
Afskrivninger 31. december	-600.000	-600.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	959.125
Tilgang i årets løb	35.458	0
Afgang i årets løb	0	-959.125
Kostpris 31. december	35.458	0
Afskrivninger 1. januar	0	-959.125
Årets afskrivninger	-6.501	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	959.125
Afskrivninger 31. december	-6.501	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	28.957	0
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	73.686	73.686
Kostpris 31. december	73.686	73.686
Afskrivninger 1. januar	-73.686	-73.686
Afskrivninger 31. december	-73.686	-73.686

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.316.708	1.316.708
Afgang i årets løb	-1.316.708	0
Kostpris 31. december	0	1.316.708
Opskrivninger 1. januar	-866.708	-866.708
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	866.708	0
Nedskrivninger 31. december	0	-866.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	450.000
8. Udskudte skatteaktiver		
<p>Virksomheden har pr. 31. december 2018 indregnet skatteaktiv på i alt 310 t.kr. Skatteaktivet sammensætter sig af fremførbare skattemæssige underskud på 1.410 t.kr., som i al væsentlighed stammer fra urealiserede kursreguleringer af værdipapirer. Underskuddet forventes indtjent via avancer på værdipapirbeholdningen i de kommende 3 år.</p>		
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	11.772.940	10.278.733
Årets overførte overskud eller underskud	-1.335.864	1.494.207
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	136.986	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-136.986	0
	10.437.076	11.772.940

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 133 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8,5 måned og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr. Ved udløb af leasingskontrakten er selskabet forpligtet til at anvise en køber af aktivet til 255 t.kr. + moms og registreringsafgift.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 34 t.kr. i uopsigelsesperioden, som udgør 3 mdr.